
男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月末 92,630 95,931 98,179 194,110 90,181 93,790 95,832 189,622 2,449 2,141 2,347 4,488 60 -97

5月末 92,621 95,890 98,115 194,005 90,180 93,750 95,780 189,530 2,441 2,140 2,335 4,475 60 -105

6月末 92,682 95,851 98,096 193,947 90,240 93,709 95,763 189,472 2,442 2,142 2,333 4,475 59 -58

7月末 92,769 95,831 98,065 193,896 90,308 93,672 95,728 189,400 2,461 2,159 2,337 4,496 59 -51

8月末 92,772 95,748 98,008 193,756 90,333 93,604 95,681 189,285 2,439 2,144 2,327 4,471 59 -140

9月末 92,773 95,700 97,976 193,676 90,343 93,559 95,659 189,218 2,430 2,141 2,317 4,458 60 -80

10月末 92,749 95,619 97,907 193,526 90,340 93,497 95,586 189,083 2,409 2,122 2,321 4,443 60 -150

11月末 92,770 95,595 97,868 193,463 90,372 93,477 95,550 189,027 2,398 2,118 2,318 4,436 60 -63

12月末 92,744 95,531 97,844 193,375 90,321 93,403 95,513 188,916 2,423 2,128 2,331 4,459 60 -88

1月末 92,778 95,482 97,826 193,308 90,283 93,312 95,474 188,786 2,495 2,170 2,352 4,522 63 -67

2月末 92,736 95,357 97,728 193,085 90,259 93,208 95,384 188,592 2,477 2,149 2,344 4,493 60 -223

3月末 92,835 95,137 97,507 192,644 90,408 93,007 95,189 188,196 2,427 2,130 2,318 4,448 60 -441

※平成25年４月１日以降は、外国人を含めた住民基本台帳人口を掲載しています。
資料：市民課　住民基本台帳

　　　令和２年度　世帯・人口一覧

住民基本台帳人口

世帯数
世帯人員（人）

国数

外国人人口 前月比
（人）

（－は減）
世帯数

世帯人員（人）

日本人人口

世帯数
世帯人員（人）


